

Asianro 457/02.05.01/2019

§ 39**Ympäristölautakunnan avustukset 2019**

Ympäristöpäällikkö Kirsi Anttila 30.4.2019:

Vuosittaiset avustukset ympäristönsuojelutyötä tekeville yhdistyksille ovat olleet haettavana 29.3.2019 mennessä. Ilmoitus on ollut helmikuun Raisio Tiedottaa -lehdessä. Avustusmääräraha vuodelle 2019 on yhteensä 2000 euroa.

Avustushakemuksia on määräaikaan mennessä tullut 3 kappaletta. Hakemuksen ovat jättäneet Kaanaa-Viluluoto-Luolalan asukas- ja yritysyhdistys ry, Petäsmäen Pientaloyhdistys ry ja Raisionjokilaakson luonnonsuojeluyhdistys ry.

Kaanaa-Viluluoto-Luolalan asukas- ja yritysyhdistys ry ilmoittaa käyttävänsä saamansa avustuksen säännöissään mainittujen asioiden edistämiseen alueellaan ja järjestää jäsenistölle mm. ulkopuolisia koulutuksia ja luennoitsijoita. Jäsenmäärä vuonna 2018 on ollut 61.

Petäsmäen Pientaloyhdistys ry vastaa asuinalueen jätehuollosta ja alueen siisteydestä. Yhdistys ilmoittaa käyttävänsä saamansa avustuksen jäteastioiden uusimiseen sekä asuinalueen kahdesti vuodessa järjestettävien siivoustalkoiden oksa- ja lehtijätevaihtolavojen kuljetus- ja kaatopaikkakustannuksiin. Yhdistykseen kuului vuoden 2016 lopussa 124 taloutta.

Raisionjokilaakson luonnonsuojeluyhdistys ry hakee avustusta tiedottamiseen, jäsentiedotteiden painatukseen ja postitukseen, yleisötilaisuuksien järjestämiseen ja jäsenistön kouluttamiseen. Jäsenmäärä vuonna 2018 on ollut 159.

Hakemukset liitteineen ovat nähtävinä kokouksessa.

Petäsmäen pientaloyhdistykselle ympäristölautakunta on myöntänyt vuonna 2018 avustusta siivoustalkoisiin 700 €. Kaanaa-Viluluoto-Luolalan asukas- ja yritysyhdistys ry:n avustus vuodelle 2018 oli 400 €. Muilta lautakunnilta haetut avustukset kohdistuvat eri toimintoihin kuin ympäristölautakunnalta haetut avustukset.

Avustusta saanut yhdistys on velvollinen antamaan ympäristölautakunnalle selvityksen avustuksen käytöstä seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä. Yhdistyksen saama avustus on käytettävä siihen tarkoitukseen, mihin se on myönnetty. Mikäli yhdistys ei anna hyväksyttävää selitystä avustuksen käytöstä tai evää kaupungin tilintarkastajilta mahdollisuuden yhdistyksen hallinnon ja tilien tarkastukseen, peritään myönnetty avustus takaisin.

Ympäristölautakunta

09.05.2019

Päätösehdotus

Ympäristöpäällikkö Kirsi Anttila

Ympäristölautakunta päättää jakaa avustusmäärärahoistaan avustusta seuraavasti:

Raisionjokilaakson luonnonsuojeluyhdistys ry 700 €.

Päätös

Ympäristölautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Hakijat

